РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУТЫЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от 28.12.2012 г.

	№ 34

	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО Бутылицкое сельское поселение   № 22 от 12.12.2011г. «О бюджете муниципального образования Бутылицкое  сельское поселение на 2012 год и на плановый период 2013-2014 гг»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бутылицкое сельское поселение от  23.03.2009 г. № 6/3 ,  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Бутылицкое сельское поселение «О бюджете муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2012 год и на плановый период 2013-2014 гг»  от 12.12.2011г. № 22    следующие изменения и дополнения:

     1.1. в   ст. 1 п. 1.  «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2012г.:

1) прогнозируемый общий  объем  доходов  бюджета  муниципального  образования  Бутылицкое сельское поселение  в  сумме 11952994,95 руб.;

 2) общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования    в сумме 13453528,79  рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение в сумме 1500533,84  руб.

4) верхний предел муниципального внутреннего долга МО Бутылицкое сельское поселение на 1 января 2013 года в сумме 161000 руб., в т. ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям МО Бутылицкое сельское поселение в сумме 0 руб.

 1.2  в  ст. 3. п. 2: «Учесть в доходах бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение план поступления доходов на 2012 год  согласно приложению № 1  к настоящему решению.»

 1.3   в ст.4 п.1 абзац 1 «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2012 год» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2012 год» дополнить согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. Дополнить статьями 8 и 9 следующего содержания:

Статья 8. Муниципальные внутренние заимствования бюджета МО Бутылицкое сельское поселение.

         Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований МО Бутылицкое сельское поселение на 2012 год, согласно приложению №4 к настоящему решению.

Статья 9. Источники финансирования дефицита бюджета МО Бутылицкое сельское поселение .

               Установить источники финансирования дефицита бюджета МО Бутылицкое сельское поселение на 2012 год согласно приложению 5.

  1.6. Статью 8 считать статьей 10.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования

Бутылицкое сельское поселение, председатель

Совета народных депутатов
  В.А. Карташов